Valor referente a 2,5 diárias para o funcionário SILVIO ROBERTO 

DE ALMEIDA em viagem SALVADOR/ MORRO DO CHAPÉU/ 

SALVADOR no período de 23/10/2023 a 25/10/2023. 02 

PASSAGENS. 

R$505,00 R$326,75 R$831,75 

*Obs. O valor restituído refere-se à comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
 R$ 13.681,48 (Treze mil, seiscentos e oitenta e um 
reais e quarenta e oito centavos.) 

Salvador, 26 de outubro de 2023 

Atenciosamente, 

Joseana Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e 

Construções LTDA  

Tel.: (71) 3462-2769 
financeiro@globalmanutencoes.com.br  

mailto:financeiro@globalmanutencoes.com.br